
ZARZĄDZENIE NR 0050.545.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) jak również na podstawie art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U z 2023 r. poz. 1586)   oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały 
budżetowej Nr XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żelechów na 2023 rok,  Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 4 336,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.  Dochody po zmianach stanowi kwota 43 655 791,98 zł. 

a) dochody bieżące 40 287 154,06 zł. 

b) dochody majątkowe 3 368 637,92 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu  wydatków budżetowych o kwotę 4 336,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. Wydatki po zmianach stanowi kwota 50 123 473,30 zł. 

a) wydatki bieżące 38 147 078,12 zł. 

b) wydatki majątkowe 11 976 395,18 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5317CE7D-6D41-4562-ADEB-0399C7178CB8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 156 430,40 4 160 766,40

Pozostała działalność 37 376,00 41 712,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 376,00 41 712,00

43 651 455,98 43 655 791,98Razem: 4 336,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.545.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 18 października 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

4 336,00

85595 4 336,00

2100 4 336,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.545.2023

Burmistrza Żelechowa

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5317CE7D-6D41-4562-ADEB-0399C7178CB8. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5317CE7D-6D41-4562-ADEB-0399C7178CB8. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 807 984,90

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 091 521,66

Zakup materiałów i wyposażenia 63 300,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

99 512,00

Wybory do Sejmu i Senatu 90 931,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 363,33

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252,06

Wynagrodzenia bezosobowe 8 124,74

Zakup materiałów i wyposażenia 30 339,00

Zakup usług pozostałych 4 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

Podróże służbowe krajowe 520,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 131,87

Rodzina 4 664 580,40

Pozostała działalność 37 376,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

36 287,38

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 088,62

50 119 137,30

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.545.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 18 października 2023 r. 

4 336,00

126,38

751

855

75108

85595

4360

4170

4210

4300

4410

4710

3290

4370

Razem:

611,80

376,66

19 474,00

18 864,59

2 820,80

0,00

153,09

4 668 916,40

41 712,00

40 497,00

1 215,00

50 123 473,30

Dział

750

75023

4210

4410

4110

4120

4 807 984,900,00

0,00 3 091 521,66

62 300,00

3 000,00

99 512,00

90 931,00

3 330,06

-1 000,00

124,60

1 000,00

0,00

0,00

1 966,73

11 349,26

-11 474,41

-1 879,20

-200,00

91,80

21,22

4 336,00

4 336,00

4 209,62

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.545.2023

Burmistrza Żelechowa

z dnia 18 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5317CE7D-6D41-4562-ADEB-0399C7178CB8. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5317CE7D-6D41-4562-ADEB-0399C7178CB8. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 0050.545.2023 
 Burmistrza Żelechowa z dnia 18 października 2023 roku 

 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem 
zwiększenie o kwotę 4 336,00 zł. powstałe w związku z: 

1. wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń 
rodzinnych w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 4 
336,00 zł. 
W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również 

przeniesienia w planie na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w 
Żelechowie uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 r. w Urzędzie 
miejskim jako jednostce budżetowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5317CE7D-6D41-4562-ADEB-0399C7178CB8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.545.2023 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Uzasadnienie




